Osoby nadsyłające pieniądze na powyższe dzieła wprost do Redakcji „Tygodnika Mód” i „Przyjaciela Dzieci” w Warszawie, będą miały przesłane takowe bezpłatnie.

EMIL SKIWSKI, Wydawca, ulica Chmielna Nr 20.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1880 roku o godzinie 11 zrana, odbędzie się, w Kancelarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu, na dostawę dla Warszawskiego aptecznego magazynu niektórych pakunkowych i gospodarskich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo. Oprócz głośnej licytacji będą przyjmowane na Imię W. W. M. Inspektora opieczetowane deklaracje, z załączeniem wadium 20% summy licytacyjnej t. j. rs. 725 ze szczegółowym wykazem składanych pieniędzy, oraz świadectwo na prawo handlu. Deklaracja i prosba winny być napisane na stemplu zwyczajnym ceny kop. 60, które razem z wadium będą przyjmowane tylko do godziny 11 zrana w dniu do licytacji przeznaczonym.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane każdodziennie w Zarządzie od godziny 10 do 2 po południu wyjąwszy Niedziel, świąt uroczystych i dni galowych. Warszawa dnia 7 (19) Marca 1880 r. n6006-1-3

CZYTELNIANOWA

St. Czarnowskiego, przy ulicy Chmielnej Nr 8, (czwarty dom od Nowego-Swiatu), pomnażana ciągle nowościami, otrzymała świeżo partję nowości polskich i francuskich. n-6385-1-3

Wspólnika,

z kapitałem rs. 6,000, do zyskownego interesu.